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OR.0022.263.2023 

 

Protokół Nr 263/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta 

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 
 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie: 

a) przyjęcie porządku obrad, 

b) przyjęcie protokołu. 

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Zakończenie. 

 

Ad. 1 

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:15 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 262/2023 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

Uchwała Nr 781/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie, ul. Nowy 

Rynek 20, 87-500 Rypin. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 782/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: powołania komisji przetargowej 

do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

zakup laptopów z systemem operacyjnym w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020, konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” oraz zakup wyposażenia pracowni 

zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu” 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

1. Pani Ewa Smykowska informuje iż, firma KOM-BUD sp. z o.o. w związku z realizacją 

umowy ZP.273.1.2023 – realizacja budynku Przychodni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Rypinie prosi o zmianę terminu realizacji zadania na dzień 31.08.2023r. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem. Decyzja zostanie podjęta na kolejnym posiedzeniu 

po skonsultowaniu się z Kierownikiem Wydziału Budownictwa. 

 

2. Pismo Dyrektora ZS nr 2 w Rypinie z prośbą o wyrażenie zgody na zakup i wymianę 

pompy obiegowej basenu w Rypińskim Centrum Sportu. Prośbę swą motywuje faktem, iż obiekt 

funkcjonuje już długi czas co spowodowało zużycie, pompa była wielokrotnie naprawiana oraz 

poddawana regeneracji, jednakże jej obecny stan wymaga wymiany na nową. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem. Na posiedzenie Zarządu Powiatu zostanie 

zaproszony Dyrektor ZS nr 2 w celu omówienia pisma. 

 

3. Została omówiona dalsza część pisma Dyrektora ZS nr 2 w Rypinie, w którym prosi o 

zabezpieczenie środków w celu realizacji zadania związanego z ogłoszonym konkursem Fundacji 

LOTTO im. Haliny Konopackiej pt. „Sportowo Kulturalnie Lokalnie” edycja 2023r. Maksymalna 

kwota dofinansowania wynosi 200.000,00 zł, wkład własny określono na 20%. Pozyskane środki 

zostaną przeznaczone na zakup maszyny czyszczącej lodowisko oraz zakup łyżew, maszyny 

ostrzącej łyżwy, suszarki do obuwia itp. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem. Wyznaczono Dyrektora do przygotowania wniosku 

na maszynę do czyszczenia lodu. Zarząd Powiatu kwestię zakupu łyżew oraz akcesoriów 

pozostawił do ponownego przeanalizowania. 

 

4. Zarząd Klubu Seniora „WRZOSY” w Rypinie zwraca się z prośbą o wsparcie finansowe, 

gdyż posiadane własne środki są skromne i nie pozwalają na realizację statutowych działań. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem. 

 

5. Przewodnicząca Wydziału Rodzinnego i Nieletnich Sądu Rejonowego w Kole zwraca się 

z prośbą o rozważenie możliwości przyjęcia dwóch osób małoletnich do Placówki Typu 

Specjalistyczno-Terapeutycznego w Rypinie. 

Zarząd Powiatu w Rypinie zapoznał się z ww. pismem oraz prosi o przekazanie informacji do 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

 

6. Zarząd Dróg Powiatowych w Rypinie przekazał informację, iż radca prawny działając w 

imieniu mieszkańców powiatu wnosi o przeprojektowanie inwestycji rozbudowy drogi 

wojewódzkiej nr 560 Brodnica-Rypin-Sierpc w Rypinie w obrębie skrzyżowania ulicy Spokojnej 

i Młyńskiej w taki sposób, aby inwestycja nie obejmowała działek lub zaprojektowanie w ten 

sposób, aby w ramach wywłaszczenia dokonywanego w ramach inwestycji zostały 

wywłaszczone całe działki. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. informacją. 
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Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:30 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 29 maja 2023 r. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Starosta Rypiński 

 

Jarosław Sochacki 

Protokołowała 

Magdalena Smólczyńska 


